MUNICIPIO DE GUASAVE
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018
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Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Prestacién de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas piblicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervisién
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucidn jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Porgramas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Total del Gasto
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834,474,401.29

834,474,401.29
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101,668,033.26

101,668,033.26

12,266,168.00
12,266,168.00

113,934,201.26
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936,142,434.55

936,142,434.55

12,266,168.00
12,266,168.00

948,408,602.55

0.00

395,346,207.58

395,346,207.58
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224,074.20
224,074.20

395,570,281.78
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334,602,052.72

334,602,052.72
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199,427.20
199,427.20

334,801,479.92
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540,796,226.97

540,796,226.97

12,042,093.80
12,042,093.80

552,838,320.77
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